TONG CUC THI HANH AN DAN SU CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM

CUC THI HANH AN DAN SU Doc lap- Tu do - Hanh phuc
TINH NGHE AN
Sé: 6¢¥ /TB-CTHADS Nghé An, ngay Ogthdng 6 nam 2017
THONG BAO

Vé hom thw dién tir tiép nhan yéu ciu hd tro truc tuyén
thi hanh an dan sw

Thuc hién Céng vin sb 1963/TCTHADS-TKDLCT ngay 02/6/2017 ciia
Tong cuc Thi hanh 4n dén su vé viéc thuc hién hd trg truc tuyén thi hanh 4n dan
su, Cuc Thi hanh én dén sy tinh Nghé An tran trong thong bdo vé hom thu dién tr

tiép nhan thong tin yéu cu hd tro truc tuyén thi hanh 4n dan su coa céc co quan
THADS trén dia ban tinh nhu sau:

Trong khi chd Cuc Céng nghé théng tin Bd Tu phép ra sodt cép tai khoan
hom thu dién td riéng vé hd tro truc tuyén thi hanh an dan su, Cuc Thi hanh 4n
dan su tinh Nghé An va cac Chi cuc Thi hanh 4n dan su huyén, thi x3, thanh phé
trong tinh tiép nhén yéu cdu hd tro truc tuyén qua hom thu dién tr hién tai cua
Cuc va Chi cuc Thi hanh an déan su, cu thé:

TT Tén co quan thi hanh 4n din sy ‘Dia chi h(‘m.i‘ﬂiu' dién ti
1 | Cuc Thi hanh 4n dan sy tinh Nghé An nghean(@moj.gov.vn
2 | Chicuc Thi hanh 4n dan su thanh phd Vinh vinh.nan@moj.gov.vn
3 | Chi cuc Thi hanh 4n dan su thi xd Clrta Lo cualo.nan@moj.gov.vn

4 | Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Hung Nguyén hungnguyen.nan@moj. gov.vn

5 Chi cuc Thi hanh &n dén sy huyén Nam Dan nama’an.nan@moj._gov. vn
6 | Chi cuc Thi hanh an dan sy huyén Nghi Loc nghiloc.nan@moj.gov. v
7 | Chi cuc Thi hanh 4n dan su huyén Dién Chau dienchau. nan@moj. gov.vn

8 | Chi cyc Thi hanh an dan su huyén Quynh Luu quynhluu.nan@moj.gov.vn

9 | Chi cuc Thi hanh an dén sy thi xd Hoang Mai hoangmai. nan@moj.gov.vn

10 | Chi cuc Thi hanh an dan su huyén Nghia Dan nghiadan.nan@moj.gov.vn

11 | Chi cuc Thi hanh an dén su thi xa Thai Hoa z‘haihoa.nan@néoj; gov.vn




12 | Chi cuc Thi hanh an dén sy huyén Quy Hop quyhop.nan@maoj.gov.vn

13 | Chi cuc Thi hanh an din sy huyén Quy Chau quynhchau.nan@moj.gov.vn

14 | Chi cyc Thi hanh 4n d4n sy huyén Qué Phong quephong.nan@moj.gov.vn

15 | Chi cuc Thi hanh 4n dén sy huyén T4n Ky tanky.nan(@moj.gov.vn

16 | Chi cuc Thi hanh 4n din sy huyén Yén Thanh yenthanh.nan@moj.gov.vn

17 | Chi cyc Thi hanh 4n dan sy huyén Thanh Chuong | thanhchuong. nan@moj.gov.vn

18 | Chi cuc Thi hanh 4n dén sy huyén D6 Luong doluong.nan(@moj.gov.vn
19 | Chi cuc Thi hanh an din sy huyén Anh Son anhson.nan(@moj.gov.vn
20 | Chi cyc Thi hanh 4n dan sy huyén Con Cudng concuong.nan(@moj.gov.vn

21 | Chi cuc Thi hanh 4n dén sy huyén Tuong Duong | tuongduong.nan@moj.gov.vn

22 | Chi cuc Thi hanh &n dan sy huyén Ky Son kyson.nan@moj.gov.vn

Cuc Thi hanh 4n dan sy tinh Nghé An tran trong théng béao dé cac co quan,
t6 chirc, c4 nhén c6 lién quan biét va ap dung./.

Noi nhin: KT. CUC TRUONG
- Téng cuc THADS (dé b/c); PHO CUC TRUONG
- Cuc trudng (dé b/c); A DAN &7

- Cac Phé Cuc truong;

- T4 chire tin dung trén dia ban tinh;
- Céc doanh nghiép trén dia ban tinh;
- UBND céc x4, phuong, thi trén;

- Phong chuyén mén thude Cuc;

- Chi cuc THADS cép huyén;

- Trang TTDT Cuc (dé ding tai);
-Luu VT.
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